
 

 

UCHWAŁA NR XIX/167/2016 

RADY GMINY WALCE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się ulicy w miejscowości Walce, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki  

o numerach 1916 i 2917 z k.m. 9 i nr drogi gminnej 107530 O nazwę Słoneczna. 

2. Położenie ulicy przedstawiono na wyrysie z mapy ewidencyjnej stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Józef Nossol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 2912



Załącznik 

 do uchwały nr XIX/167/2016 

Rady Gminy Walce 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Walce, k.m. 9 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2912


		2016-12-30T13:41:49+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




